
Студиска посета-спецификација 
 

 
1. Посета на Германскиот Бундестаг и Бундесрат-Берлин, како и на Правниот 
факултет на Универзитетот на Хумболд-Берлин (најмалку 3 дена и 2 ноќевања). 
2. Посета на Меѓународниот суд за правото на морето, Институтот Макс Планк-
Хамбург, како и на Правниот факултет на Универзитетот на Хамбург (најмалку 2 
дена и 1 ноќевање). 
 
Поаѓање на 21.04.2012, враќање на 30.04.2012; 
Број на патници-најмалку 39; 
Сместување-хотелите да бидат најмалку со 3 ѕвезди 
 


